
PLNÁ MOC  

 

__________________________________ 

Jméno (název / obchodní firma) 

 

__________________________________ 

adresa bydliště (sídlo) 

 

__________________________________ 

r.č. (IČ) 

(dále jen „Zmocnitel“) 

 

jako akcionář společnosti RMS Mezzanine, a.s., se sídlem Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, 
Česká republika, IČ: 000 25 500, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 495 (dále jen „Společnost“) 

zmocňuje 

 

__________________________________ 

Jméno (název / obchodní firma) 

 

__________________________________ 

adresa bydliště (sídlo) 

 

__________________________________ 

r.č. (IČ) 

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

k zastupování Zmocnitele na mimořádné valné hromadě Společnosti konané dne ____________________. 

Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele při účasti na mimořádné valné hromadě a při výkonu veškerých 
práv akcionáře souvisejících s touto mimořádnou valnou hromadou, před, v průběhu i po konání mimořádné 
valné hromady, a to v rozsahu práv spojených se všemi akciemi Společnosti vlastněnými Zmocnitelem. 

 



Zmocněnec 

je* / není* 

oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zmocnitele v rozsahu této plné moci. 

Tato plná moc se řídí právem České republiky. 

 

V ______________________ dne ______________________ 

 

 

 

 

úředně ověřený podpis Zmocnitele / osob oprávněných jednat jménem Zmocnitele, včetně uvedení jména a 
funkce 

 

 

 


